
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21.02.2018 м. Кривий Ріг № 67 

 

 

 ┌Про   нагородження    відзнаками┐  

виконкому  районної в місті ради 

з нагоди четвертої річниці з Дня  

створення Національної гвардії  

України 

 

 Розглянувши клопотання командира військової частини 3011 Націо-

нальної гвардії України щодо заохочення кращих військовослужбовців з 

нагоди 4-ої річниці з Дня створення Національної гвардії України, керуючись 

рішенням виконкому районної в місті ради від 19.11.2014 № 624 «Про 

відзнаки виконкому районної в місті ради» зі змінами, виконком районної в 

місті ради вирішив: 
 

 1. За високі показники в службово-бойовій діяльності, зразкове 

виконання службових обов’язків по забезпеченню громадського порядку в   

м. Кривому Розі, та з нагоди 4-ї річниці з Дня створення Національної гвардії 

України, нагородити Грамотами виконкому районної в місті ради 

військовослужбовців військової частини 3011: 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Гижка О.О. 

 

 
 

Голова районної в місті ради І.Ратінов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 21.02.2018  № 67 

 

Список 

військовослужбовців військової частини 3011, які нагороджуються 

відзнаками виконкому районної в місті ради 
 

Грамотами виконкому районної в місті ради: 
 

Киричик  

Володимир Дмитрович  

– командир 3 відділення 2 патрульного 

взводу 1 патрульної роти 1 патрульного 

батальйону військової частини 3011 

Національної гвардії України, сержант за 

контрактом  
 

Ковалевський 

Дмитро Миколайович 

– гранатометник 2 відділення 2 патрульного 

взводу 1 патрульної роти 1 патрульного 

батальйону військової частини 3011 

Національної гвардії України, старший 

солдат 
  

Колоніцький  

Сергій Вікторович 

– старший стрілець 2 відділення 3 

стрілецького взводу стрілецької роти (з 

КЕОП) військової частини 3011 

Національної гвардії України, старший 

солдат за контрактом 
 

Науменко 

Сергій Вікторович 

– кулеметник 2 відділення 3 стрілецького 

взводу стрілецької роти (з КЕОП) 

військової частини 3011 Національної 

гвардії України, солдат за контрактом 
 

Чухрай  

Віталій Васильович 

– стрілець 3 відділення спеціального 

патрульного взводу 2 патрульної роти 1 

патрульного батальйону військової 

частини 3011 Національної гвардії 

України, старший солдат 
 

 

 

 

Керуючий справами виконкому      О.Гижко 
 

 


